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【最終評価結果】
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開かれた市政の推進

持続可能な行財政基盤の確立

地域防災力の向上
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地域情報化の推進

４豊かな心と生
きる力をはぐく
むまち

５自然と調和し
た快適で暮らし
やすいまち

６市民とともに
創る持続可能
で自立したまち

２みんなが健康

で元気に暮らせ
るまち

３活力と賑わい

に満ちた魅力あ
ふれるまち

快適な道路環境の確保

公共交通の利便性の向上

商工業の振興と中心市街地の活性化
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4

社会保障制度の適正な運営

新産業の創出と企業立地の推進

雇用の拡大と就業環境の充実

地域資源を活かした観光の振興

地域医療体制の充実

農林業の振興

移住・定住の促進

国際・地域間交流の推進

上下水道の適正な運営
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緑豊かなまちづくりの推進

環境の保全と循環型社会の形成
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高齢者福祉の充実

障がい者福祉の充実

地域福祉の推進
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28

32

35

45子ども・子育て支援の充実

学校教育の充実

生涯学習の振興と社会教育の充実

芸術文化・スポーツの振興

魅力ある都市空間と快適な居住環境の形成
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41

43

37

11

13

男女共同参画社会の実現

健康づくりの推進
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39
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基本目標 基本施策

１地域で支え合

う安全・安心な
まち

消防・救急体制の充実

1

3

5

7

9

安全・安心な生活環境の確保

地域コミュニティの活性化

総合的な雪対策の推進


